
VIII Copa Sul - Sprint
Recreio da Juventude 1.3.2024

Clube de Orientação de Santa Cruz

Brayan Da Anunciação Grenzel
Associação Desportiva  e Cultural Hip Hop
de Salto do Jacuí
Percurso : H Inf N
Distancia : 900m (Desnivel 50m)
Tempo : 0:36:41 (40'46"/km)

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 71 00:01:20 52m 25'38"/km
2. 77 00:01:58 00:03:18 119m 16'32"/km
3. 81 00:03:59 00:07:17 135m 29'30"/km
4. 97 00:01:41 00:08:58 75m 22'27"/km
5. 80 00:17:08 00:26:06 68m 251'58"/km
6. 74 00:01:56 00:28:02 125m 15'28"/km
7. 32 00:04:56 00:32:58 82m 60'10"/km
8. 84 00:03:28 00:36:26 159m 21'48"/km
9. 999 00:00:15 00:36:41 39m 6'25"/km
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